
 وزارت جهاد کشاورزی

 

 معاونت امور تولیدات دامی

 )گروه بهبود جایگاه و تجهیزات دام و طیور(

ف
دی

ر
 

محورها و موضوعات مورد 

 نیاز

تعداد عضو هیات علمی 

 مورد نیاز
عنوان واحد  مکان

 پذیرنده

تسهیلات و 

امکانات پیش 

 بینی شده

 مشخصات مسئول هماهنگی و پاسخگویی

 ایمیل فکس شماره تلفن نام و نام خانوادگی شهر استان هردو زن مرد

مدیریت فضولات در  1

 - همه استانها 1 - 1 دامداریهای صنعتی

دفتر بهبود 

تغذیه و جایگاه 

 دام 

امکانات سخت 

افزاری و نرم 

 افزاری

mohamadi@yadawoodaz 02188945861 09128955846 داود محمدی
hoo.com 

2 

 

 

تولید آنزیم فیتاز و انواع 

 تهران تهران 1 - 1 زایلاناز

 بهبود دفتر

 جایگاه و تغذیه

 دام

 سخت امکانات

 نرم و افزاری

 افزاری

 Sm_isa@yahoo.com 02188945861 02143543470 صمد عیسی زاده

3 

 

 

تولید اسیدآمینه متیونین ، 

 تهران تهران 1 - 1 لیزین و ترئونین   

 بهبود دفتر

 جایگاه و تغذیه

 دام

 سخت امکانات

 نرم و افزاری

 افزاری

 Sm_isa@yahoo.com 02188945861 02143543470 زاده عیسی صمد

4 

 

 

تولید ویتامین محلول در 

 تهران تهران 1 - 1 چربی

 بهبود دفتر

 جایگاه و تغذیه

 دام

 سخت امکانات

 نرم و افزاری

 افزاری

 Sm_isa@yahoo.com 02188945861 02143543470 زاده عیسی صمد

5 

 

 

تولید دای ، رولر، تابلوفرمان 

) دستگاهها و    plcو 

تجهیزات کارخانجات دام 

 وطیور وآبزیان

 تهران تهران 2 1 1

 بهبود دفتر

 جایگاه و تغذیه

 دام

 سخت امکانات

 نرم و افزاری

 افزاری

 --------------- 02188945861 02143543475 ابوالحسن رشادت

 

mailto:dawoodazmohamadi@yahoo.com
mailto:dawoodazmohamadi@yahoo.com


 

 

 

 

 )مرکز توسعه نوغانداری کشور(

ف
دی

ر
 

محورها و موضوعات مورد 

 نیاز

تعداد عضو هیات علمی 

 مورد نیاز
عنوان واحد  مکان

 پذیرنده

تسهیلات و 

امکانات پیش 

 بینی شده

 مشخصات مسئول هماهنگی و پاسخگویی

 ایمیل فکس شماره تلفن نام و نام خانوادگی شهر استان هردو زن مرد

 رشت گیلان  1 1 آفات و بیماریهای توت 1

مرکز توسعه 

نوغانداری 

 کشور

امکانات سخت 

 افزاری
 Ms.azizan67@gmail.com 013-338235067 013-33823811 محمد صادق عزیزان

 

2 

 

 تولید و تکثیر نهال توت

 

1 

 

- 
 
- 

-مازندران-گیلان

خراسان -گلستان

خراسان -شمالی

آذربایجان –رضوی 

 همدان-شرقی

 

 رشت

 

مرکز توسعه 

نوغانداری 

 کشور

 

امکانات سخت 

 افزاری

 

 محمد صادق عزیزان

 

 

33823811-013 

 

33825067-013 @gmail.com67Ms.azizan 

3 

 

 

آفات و بیماری های کرم 

 ابریشم

 

 

1 

 

 

- 

 

 

- 

 رشت گیلان

مرکز توسعه 

نوغانداری 

 کشور

خت امکانات س

 علی طرفه افزاری
33823811-013 

 
33825067-013 a.torfeh@yahoo.com 

 تربت خراسان رضوی

مرکز توسعه 

نوغانداری 

 کشور

امکانات سخت 

 051-52228536 051-5224536 عظیم نصیری افزاری
Azim.nusiri47@yahoo.co

m 

 

 

 

 

 

mailto:Ms.azizan67@gmail.com


 

 ( کشور زنبورداری توسعه ) طرح 

ف 
دی

ر
 

 رد نیازمحور ها و موضوعات مو

تعداد عضو هیئت علمی 

 مورد نیاز )نفر(
 مکان

عنوان واحد 

 پذیرنده

تسهیلات و 

امکانات پیش 

 بینی شده

 مشخصات مسئول هماهنگی و پاسخگویی

 شهر استان جمع زن مرد
نام  و  نام 

 خانوادگی
 ایمیل فکس شماره تلفن

 2 1 1 بررسی باقیمانده های سموم و آنتی بیوتیک ها در عسل 1

 تهران تهران

دفتر توسعه 

زنبورداری 

 کشور

همراهی 

کارشناسان 

دفتر توسعه 

زنبورداری 

کشور ، میز و 

 تجهیزات اداری

 فرهاد 

مشیر 

 غفاری

021- 

43543356 

021-

8894586

1 

h.akbarpour2010@gm

ail.com 

2 
تدوین مدل توسعه زنجیره های تامین، تولید و توزیع 

 محصولات زنبورعسل
1  1 

 2 1 1 تولید نرم افزار محاسباتی ارزش اصلاحی زنبورعسل 3

4 

 بهداشتی، بررسی نحوه ی توسعه تولید فرآورده های

زنبورعسل متناسب با  توسعه  محصولات پایه بر آرایشی

 بازار 

 2 2 

5 
توسعه ساخت تجهیزات و ماشین آلات مرتبط با پرورش 

 زنبورعسل
1  1 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 )طرح توسعه شتر کشور(

ف
دی

ر
 

محورها و موضوعات 

 مورد نیاز

تعداد عضو هیات 

 علمی مورد نیاز
 مکان

 عنوان واحد پذیرنده
تسهیلات و امکانات 

 پیش بینی شده

 مشخصات مسئول هماهنگی و پاسخگویی

 شهر استان هردو زن مرد
نام و نام 

 خانوادگی
 ایمیل فکس شماره تلفن

تولید مثل شتر  1

)همزمانسازی،تلقیح،اان

 تقال جنین(

1 1  
یزد  -خراسان –سمنان 

 قم ،تهران –
 تهران

طرح توسعه شتر 

 کشور
 امکانات سخت افزاری

 سید علیان

 چراغی

43543455 -021 

0263-6771874 
6771873-0263  

 

2 

 

پرورش شتر 

)جایگاه،تغذیه،اصلاح 

 نژاد(

 

3 

 

 
 
 

اردبیل و کرمان 

سمنان،گلستان،خراسان،ا

صفهان،یزد،سیستان و 

 بلوچستان،هرمزگان

 

مراکز 

 استان

 

طرح توسعه شتر 

 کشور

 

 امکانات سخت افزاری

 

 سید علیان

 چراغی

 

43543455-021 

09121196291 

 
 
 

3 

خط تولید و بسته 

بندی فرآورده های 

 شتر لبنی

1 2  

اردبیل و کرمان 

سمنان،گلستان،خراسان،ا

صفهان،یزد،سیستان و 

 بلوچستان،هرمزگان

مراکز 

 استان

طرح توسعه شتر 

 کشور
 امکانات سخت افزاری

 سید علیان

 چراغی

43543455-021 

09121196291 
 

 

4 
خط تولید و بسته 

 بندی شیر خشک شتر
1 1  

سمنان، گلستان،تهران، 

تان قم،سیستان و بلوچس

 ، هرمزگان

مراکز 

 استان

طرح توسعه شتر 

 کشور
 امکانات سخت افزاری

 سید علیان

 چراغی

43543455-021 

09121196291 
 

 

5 

 

تولید مواد ژنی شتر 

 )اسپرم و جنین (

 

2 

 

 

 

 

 

 شاهرود سمنان
طرح توسعه شتر 

 کشور
 سید علیان امکانات سخت افزاری

 چراغی

43543455-021 

09121196291 
 

 

 مغان دبیلار
طرح توسعه شتر 

 کشور
 سید علیان امکانات سخت افزاری

 چراغی

43543455-021 

09121196291 
 

 

 

 

 



 )سازمان امور عشایر ایران(

ف
دی

ر
 

 محورها و موضوعات مورد نیاز

تعداد عضو هیات 

 علمی مورد نیاز
 مکان

 عنوان واحد پذیرنده
تسهیلات و امکانات 

 پیش بینی شده

 گی و پاسخگوییمشخصات مسئول هماهن

 زن مرد
هر

 دو
 شهر استان

نام و نام 

 خانوادگی
 ایمیل فکس شماره تلفن

اصلاح نژاد و به نژادی برای تولید  1

 تر و افزایش دام عشایر های مقاومدام
   مراکز استان کل کشور 

سازمان امور عشایر 

 ایران
 مهمانسرا و خودرو

دکتر 

 الهینعمت
09124390383   

 

2 

اده از دانش و فناوری نوین برای استف

 جیره غذایی دام عشایر
 

 

 
 
 

 کل کشور
 مراکز استان

 

سازمان امور عشایر 

 ایران
 مهمانسرا و خودرو

دکتر 

 الهینعمت

09124390383 

 
 

 
 

3 
مطالعه تطبیقی کنسانتره دامی 

 استاندارد
   مراکز استان کل کشور 

سازمان امور عشایر 

 ایران
 مهمانسرا و خودرو

دکتر 

 الهینعمت
09124390383  

 

4 

مطالعه و بررسی ساماندهی صنایع 

تبدیلی، فرآوری و بازار رسانی 

 محصولات لبنی عشایر

   مراکز استان کل کشور 
سازمان امور عشایر 

 ایران
 مهمانسرا و خودرو

دکتر 

 الهینعمت
09124390383  

 

5 

مطالعه و الگوسازی محصولات صنایع 

زار پسندی دستی در راستای با

 محصولات تولیدی

   مراکز استان کل کشور 
سازمان امور عشایر 

 ایران
  09122974168 دکتر میزبان مهمانسرا و خودرو

 

6 

یابی، بررسی ، مکانسنجیمطالعه امکان

کشت، تولید و فرآوری گیاهان دارویی 

 در مراتع عشایری

   مراکز استان کل کشور 
سازمان امور عشایر 

 ایران
  09122974168 دکتر میزبان انسرا و خودرومهم

 

7 
مطالعه برنامه ریزی و الگوهای توسعه 

 در مناطق عشایری
   مراکز استان کل کشور 

سازمان امور عشایر 

 ایران
  09122974168 دکتر میزبان مهمانسرا و خودرو

 

8 
مطالعه و توسعه و تنوع اشتغال در 

 مناطق عشایری در شرایط تحریم
   مراکز استان شورکل ک 

سازمان امور عشایر 

 ایران
  09122974168 دکتر میزبان مهمانسرا و خودرو

 

9 
سنجی توسعه گردشگری مطالعه امکان

 پایدار در منطقه عشایری
   مراکز استان کل کشور 

سازمان امور عشایر 

 ایران
  09122974168 دکتر میزبان مهمانسرا و خودرو

 

 



(/ مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی اصفهان سازمان جهادکشاورزی استان اصفهان)  

 

 

 مشخصات مسئول هماهنگی وپاسخگویی
تسهیلات و امکانات پیش 

 بینی شده
 عنوان واحد پذیرنده

 مکان
تعداد اعضای هیات 

 علمی مورد نیاز
 ردیف موضوعات مورد نیاز

خانوادگی نام و نام تلفن فاکس ایمیل  زن مرد هردو استان شهر 

R
ah

m
an

i.h
rh

r@
gm

ai
l.c

o
m

 

3
7
7
7
9
9
8
4
 

09
10

39
19

44
6 

 حمیدرضا رحمانی

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

هوشمند سازی فرآیند تولید در محصولات مدیریت 

گلخانه ایی ) آبیاری، تغذیه، شرایط اقلیمی، آفات و 

 بیماری های ریشه ای (

1 

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

تحقیق در زمینه زنجیره ارزش محصولات گلخانه ای و 

 باغی
2 

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

تولید بذر هیبرید سبزی و صیفی ) گرایش اصلاح 

 نباتات(
3 

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

فرآیند تولید درکشت های زراعی  هوشمند سازی

استراتژیک )آبیاری، کودهی، آقات و بیماری های ریشه 

 ای(

4 

R
ah

m
an

i.h
rh

r@
gm

ai
l.c

o
m

 

3
7
7
7
9
9
8
4
 

09
10

39
19

44
6 

 حمیدرضا رحمانی

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

تهیه پروتکل های تولید و تکثیر پایه های رویشی 

 درختان مثمر
5 

 
تحقیقات و  مرکز

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

تعیین بهره وری آب در روش های مختلف آبیاری 

 بارانی، تیپ وسطحی در محصولات زراعی و باغی استان
6 

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

فن آوری های نوین در فرآوری لجن فاضلاب شهری به 

کشاورزیعنوان کود جهت استفاده در اراضی   
7 

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

فن آوری های نوین در فرآوری لجن فاضلاب شهری به 

 عنوان کود جهت استفاده در اراضی فضای سبز
8 



R
ah

m
an

i.h
rh

r@
gm

ai
l.c

o
m

 

3
7
7
7
9
9
8
4
 

09
10

39
19

44
6 

 حمیدرضا رحمانی

 

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

ارائه راه کارهای نوین قابل اجرا برای بازیابی بررسی و 

پساب فاضلاب شهری از نظر آلودگی میکروبی با رعایت 

 حدود مجاز آلاینده ها برای کاربرد در کشاورزی

9 

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

بررسی و ارائه راه کارهای نوین قابل اجرا برای بازیابی 

از نظر آلودگی میکروبی با رعایت پساب فاضلاب شهری 

 حدود مجاز آلاینده ها برای کاربرد در اراضی فضای سبز

10 

R
ah

m
an

i.h
rh

r@
gm

ai
l.c
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m

 

3
7
7
7
9
9
8
4
 

09
10

39
19

44
6 

 حمیدرضا رحمانی
 

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

بررسی و ارائه راه کارهای نوین قابل اجرا برای بازیابی 

 پساب گلخانه ها
11 

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
 12 انجام فرآیِند ژنومیک دام ) سبک و سنگین(   1 اصفهان 

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

مقایسه عملکرد و بهره وری اقتصادی دو نژآد گاو شیری 

 چرسی و  هلشتاین
13 

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

تعیین ترکیب شیمیایی و قابلیت هضم و انواع انرژی 

قابل سوخت و ساز محصولات فرعی کارخانجات صنایع 

 غذایی در تغذیه طیور

14 
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3
7
7
7
9
9
8
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09
10

39
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44
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 حمیدرضا رحمانی

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

پخش  بررسی دانش بومی آبخیزداری، آبخوان داری،

 سیلاب و مدیریت رودخانه
15 

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

ارزیابی و مدیریت سیلاب ها ) روش ها، اقدامات و راه 

 کارها(
16 

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

تهیه مدل شبیه سازی بارش رواناب با قابلیت استخراج 

نیاز از مدل های جهانی و تصاویر آنلاین داده های مورد 

 ماهواره ایی

17 

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
 18 مدل سازی یکپارچه منابع آب برای حوضه های آبریز   1 اصفهان 

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

توسعه مدل هایی برای دینامیکی کردن برداشت ها، 

گیری ها در مسائل آبپیش بینی ها و تصمیم   
19 
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7
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09
10

39
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 حمیدرضا رحمانی

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   1 اصفهان 

بررسی و ارائه رویکردهای نوین در مدیریت فرسایش و 

 رسوب در حوضه های آبخیز

 

 

 

 

 
 
 

20 

 
مرکز تحقیقات و 

 آموزش کشاورزی
   3 صفهان 

بررسی جایگاه تکنولوژی های نوین در عرصه های 

زراعی، باغی، منابع طبیعی و دام در راستای افزایش 

 بهره وری منابع تولید

21 

 




